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از ۱۶ مـاه حضـور، ثبـات نسـبی در این باشـگاه ایجاد کـرده و 
هـدف اصلی باشـگاه را صعود بـه لیگ برتر اعلام کرده اسـت.

همچنیـن حضور فـرزاد حسـین‌خانی روی نیمکت که سـابقه 
صعـود بـه همـراه تیـم فوتبـال مـس کرمـان به لیـگ برتـر را در 
کارنامـه دارد، یـک نقطـه قـوت کلیـدی دیگـر بـرای ایـن تیـم 

محسـوب می‌شـود.
از دیگـر مزایـای ایـن تیـم می‌تـوان به پشـتیبانی مالی نسـبی 
اشـاره کـرد؛ جایـی کـه بودجـه ایـن فصـل تیـم فوتبـال مـس 
کرمـان حـدود ۶۴ میلیـارد تومـان تعریـف شـده کـه هرچنـد 
محـدود اسـت امـا امـکان جـذب بازیکنـان جـوان و بومـی را 

می‌کنـد. فراهـم 
در این زمینه ضرورت پشـتیبانی بیشتر شرکت مس از این تیم 
فوتبـال بـه عنـوان پیشـانی ورزش اسـتان کرمان یـک مطالبه 
عمومـی اسـت و بـا ایـن وجـود، مدیریت باشـگاه مـس کرمان 
تاکیـد دارد که بـه جای تصمیمات هیجانی، بر ساختارسـازی 

بلندمـدت و رفـع بدهی‌های گذشـته تمرکز کرده اسـت.
از چالش‌های ورزش قهرمانی مس تا مطالبه مردم

نسـاجی  ماننـد  قدرتمنـدی  رقبـای  حضـور  بخـش  ایـن  در 
مازنـدران، سـایپا و هـوادار کـه جزو تیم‌هـای تازه سـقوط کرده 
از لیـگ برتـر هسـتند و در صدر جـدول رده بندی لیگ دسـته 
یک کشـور قـرار دارند، پروسـه صعود کرمانی‌هـا را به لیگ برتر 
کمـی دشـوار کـرده البتـه تجربه ۲ بـار صعـود مـس روزنه‌های 

امیـد ایـن تیـم را پررنـگ تـر از همیشـه کرده اسـت.
بـا وجـود تمامـی نقاط قوت و ضعـف در پیـش روی تیم فوتبال 
مـس کرمـان، مهم‌تریـن مطالبـه هـواداران و مـردم این شـهر، 
صعود در همین فصل اسـت و این موضوع فشـار روانی زیادی 

بـه تیـم و کادر فنـی وارد می‌کند.

چشم‌انداز صعود، قله‌ای که ۲ بار فتح شد
گذشـته تیـم فوتبال مـس کرمان نشـان می‌دهد که آنـان ۲ بار 
بـا همیـن تـوان و ظرفیت‌های داخلـی و حمایت‌هـای مالی به 
لیـگ برتر صعـود کردند و شـانس صعود در شـرایط فعلی روی 
کاغـذ بـرای آنان محفوظ اسـت و بـا توجه به جـدول و عملکرد 
رقبـا، مس کرمان همچنـان در جمع مدعیان صعود قـرار دارد 

اما از صدرنشـینان عقب اسـت.
پرواضـح اسـت کـه ایـن تیم بـرای رسـیدن بـه رده‌هـای صعود 
نیـاز بـه تـداوم بردهـا و کسـب نتایـج مطلـوب در بازی‌هـای 

حسـاس آینـده دارد.
نمی‌تـوان انـکار کرد کـه تیم فوتبـال مس کرمان با زیرسـاخت 
در حـال بهبـود و هدایـت حسـین‌خانی، یکـی از نامزدهـای 
اصلـی صعـود بـه لیـگ برتر امسـال اسـت بـا این حـال، فصل 
بسـیار جـوان اسـت و تحقـق ایـن هـدف بـه عوامـل متعددی 
از جملـه تـداوم ثبـات مدیریتـی، عملکـرد بـدون مصدومیـت 
حسـاس  دربی‌هـای  در  نتیجه‌گیـری  و  کلیـدی  بازیکنـان 

بسـتگی دارد.
بـه گزارش ایرنا، تیم‌های فوتبال مس کرمان و مس شـهربابک 
نمایندگان اسـتان کرمان در لیگ دسـته یک کشـور و تیم‌های 

مس رفسـنجان و گل گهر سیرجان در لیگ برتر هستند.
تیـم فوتبـال مـس کرمـان در هفتـه ششـم رقابت‌هـای لیـگ 
بـه مصـاف  روز سه‌شـنبه  از سـاعت ۱۷  یـک کشـور  دسـته 
دامـاش گیلان می‌رود و مس شـهربابک میهمان پالایش نفت 

بندرعبـاس اسـت.

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

تفاهم‌نامه،  این  از  هدف  فارس،  گزارش  به 
تبادل تجربه و توسعه همکاری‌های اجرایی و 
تخصصی در راستای »مدیریت و توسعه پایدار 

شهری« است.
گسترده  اشتراکات  پایه  بر  همکاری  سند  این 
فرهنگی، مذهبی، تاریخی، اقلیمی و جغرافیایی 
دو شهر استوار است و حوزه‌های وسیعی را در 
بر می‌گیرد. این حوزه‌ها شامل خدمات شهری، 
شهری،  منظر  و  سیما  ترافیک،  و  حمل‌ونقل 
فرصت‌های سرمایه‌گذاری، بازآفرینی فضاهای 
شهری و ابنیه تاریخی، تحقق شهر هوشمند، 
تقویت گردشگری دوجانبه و برگزاری هفته‌های 
فرهنگی مشترک با تمرکز بر موضوعات مشابه 

است.
فرایند عملیاتی شدن این تفاهم‌نامه ظرف مدت 
آغاز خواهد شد و فرصتی برای  آینده  یک ماه 
خلق تجارب نو در حوزه مدیریت شهری فراهم 

می‌کند.
گفتنی است، شهرداری رفسنجان پیش از این 
نیز سابقه امضای تفاهم‌نامه همکاری مشترک با 

شهرداری مشهد را داشته است.

ناکامـی  تکـرار  صـورت  در  خطیبـی  رسـول 
در هفتـه ششـم لیـگ برابـر پیـکان در آسـتانه 
برکنـاری از هدایـت تیـم مـس رفسـنجان قـرار 

مـی گیـرد.
بـا  رفسـنجان  مـس  تیـم  ایسـنا،  گـزارش  بـه 
سـرمربیگری رسـول خطیبـی عملکـرد ناامیـد 
کننـده ای در لیـگ برتـر امسـال داشـته و بـا 
کسـب تنهـا ۲ امتیـاز از ۵ بـازی در قعـر جـدول 

دارد. قـرار  بنـدی  رده 
شکسـت ناامیـد کننـده شـاگردان خطیبـی در 
هفته پنجم لیگ برتر برابر اسـتقلال خوزسـتان 
باعث شـد کاسـه صبر طرفـداران ایـن تیم لبریز 

شـود و خواسـتار برکناری خطیبی شـوند.
مـس روز جمعـه و در هفتـه ششـم لیـگ برتـر 
در رفسـنجان میزبـان پیـکان اسـت و بـا توجـه 
بـه فشـار هـواداران و اوضـاع نابسـامان ایـن تیم 
متمول در قعر جـدول، مدیران مس به خطیبی 
بـرای کسـب نتیجـه در ایـن دیـدار اولتیماتـوم 
شـنیده‌ها  ناکامـی  صـورت  در  و  داده‌انـد 
حاکیسـت یکـی از مربیـان ایـن تیـم بـه جـای 
خطیبـی به صـورت موقت هدایت ایـن تیم را بر 

عهـده مـی گیـرد.
پیـش از ایـن بـه دنبـال فسـخ قـرارداد عجیـب 
چنـد بازیکـن ایـن تیـم توسـط خطیبـی، ضـرر 

ده‌هـا میلیـارد تومانـی بـه ایـن تیـم وارد شـد.

امضای تفاهم‌نامه همکاری بلندمدت 
میان شهرداری‌های رفسنجان و یزد

اولتیماتوم مدیران مس 
رفسنجان به رسول خطیبی

 

مدیرکل کمیته امداد استان کرمان از توزیع ۵۱ هزار بسته 
حمایت  نیازمند  همچنان  گفت:  و  داد  خبر  التحریر  لوازم 

خیران برای تأمین لباس فرم دانش آموزان نیازمند هستیم.
بـه گـزارش تسـنیم، هـر سـاله بـا فرارسـیدن مـاه مهـر و آغاز 
سـال تحصیلی، جشـن عاطفه‌ها به‌عنوان یکی از نمادهای 
ملـی همدلـی و همراهـی مردم بـا دانـش آمـوزان نیازمند در 
سراسـر کشـور برگـزار می‌شـود. در اسـتان کرمـان نیـز، ایـن 
جشـن با محوریت کمیته امداد امام خمینی )ره( و همراهی 
خیـران، مـردم نوعدوسـت و دانش‌آموزان، جلـوه‌ای پررنگ از 
مهـرورزی و یاری‌رسـانی بـه دانش‌آمـوزان کم‌برخـوردار را بـه 

نمایش گذاشـته است.
ناصر عسکری‌نژاد، مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( 

استان کرمان در گفت‌وگو با تسنیم، گفت: به همت خیران 
و مردم نیکوکار تاکنون 51 هزار بسته و سبد تحصیلی تهیه و 

میان دانش‌آموزان نیازمند استان توزیع شده است.
عسکری‌نژاد با اشاره به اینکه جشن عاطفه‌ها هر ساله در آغاز 
سال تحصیلی با حضور و همراهی مردم برگزار می‌شود، گفت: 
آیین‌های ملی ماست که فرصتی برای  از  این جشن یکی 
نمایش همدلی مردم خیر و نیکوکار با دانش‌آموزان نیازمند 
به شمار می‌رود. امسال نیز به لطف مردم کریمان، توانستیم 
بخش قابل توجهی از نیازهای تحصیلی دانش‌آموزان را تأمین 

کنیم.
تأمین به‌موقع لوازم‌التحریر

وی با بیان اینکه برای نخستین بار بخش عمده لوازم‌التحریر 
دانش‌آموزان پیش از آغاز سال تحصیلی به دست آنان رسیده 
است، افزود: به همت خیران و همراهی مردم، امسال موفق 
شدیم لوازم‌التحریر دانش‌آموزان تحت حمایت را پیش از شروع 
مهر در اختیارشان قرار دهیم. با این حال، همچنان در زمینه 
تأمین لباس فرم مدارس و کیف و کفش دانش‌آموزان نیازمند 

به یاری و همراهی مردم احتیاج داریم.
رمز  را  مردم  مشارکت  کرمان  استان  امداد  کمیته  مدیرکل 
بسته  هزار  تاکنون 51  کرد:  خاطرنشان  و  عنوان  موفقیت 
تحصیلی در سراسر استان توزیع شده است. این موفقیت 

مشارکت  استان،  نوعدوست  و  خیر  مردم  همدلی  حاصل 
دانش‌آموزان و کمک‌های ارزشمند خیران بوده است.

وی گفت: امیدواریم با استمرار این روند و برگزاری جشن‌های 
مردمی، بتوانیم نیازهای باقی‌مانده دانش‌آموزان شامل کیف، 

کفش، پوشاک و فرم مدارس را نیز برطرف کنیم.
عسکری‌نژاد در ادامه با اشاره به شیوه‌های مشارکت مردم 
کد  طریق  از  می‌توانند  نیکوکار  هم‌استانی‌های  کرد:  بیان 
کارت 6037997950030461  شماره  و   *8877*034#
در جشن عاطفه‌ها مشارکت کنند؛ همچنین امکان تحویل 
کمک‌های غیرنقدی مانند لوازم‌التحریر، کوله‌پشتی و پارچه 
برای دوخت لباس فرم در پایگاه‌های کمیته امداد و مراکز 

نیکوکاری سراسر استان فراهم است.
مدیرکل کمیته امداد استان کرمان در پایان ضمن قدردانی 
از مردم نیکوکار گفت: اطمینان داریم که مردم کریم‌نفس 
و پشتیبان دانش‌آموزان  دیار کریمان مانند همیشه همراه 
نیازمند خواهند بود. به‌ویژه در موضوع لباس فرم مدارس 
که هزینه‌های آن برای بسیاری از خانواده‌ها سنگین است، 
امیدواریم با کمک مردم و خیران بتوانیم این نیاز اساسی را در 

اسرع وقت برآورده کنیم.

مدیرکل کمیته امداد استان کرمان :

51 هزار بسته تحصیلی میان دانش‌آموزان نیازمند کرمانی توزیع شد

 
مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان از افزایش آسیب‌های 
اجتماعی در شهرهای صنعتی خبر داد و گفت: شرکت‌های 
بزرگ در راستای مسئولیت‌های اجتماعی خود به این موضوع 

توجه کنند.
و  آموزش  به گزارش تسنیم، محمدرضا فرحبخش، مدیرکل 
پرورش استان کرمان، در نشست بررسی اجرای طرح »نماد« 
درصد   90 گفت:  دانش‌آموزان(،  اجتماعی  مراقبت  )نظام 
دانش‌آموزان پایه‌های سوم، پنجم، ششم، هفتم، هشتم، دهم و 

یازدهم در استان کرمان در قالب این طرح غربالگری شده‌اند.
وی با بیان اینکه طرح نماد یک برنامه ملی و فرابخشی است، 
بلکه  به یک دستگاه خاص نیست،  وابسته  این طرح  افزود: 
ائتلافی از نهادهای مختلف برای شناسایی، پیشگیری و مداخله 

در آسیب‌های اجتماعی دانش‌آموزان است که با توجه به جمعیت 
طبیعی  صورت  به  پرورش  و  آموزش  دانش‌آموزی،  گسترده 

محوریت اجرای آن را برعهده دارد.
تأکید بر محرمانگی اطلاعات دانش‌آموزان

محرمانگی  حفظ  کرمان  استان  پرورش  و  آموزش  مدیرکل 
اطلاعات دانش‌آموزان را از مهم‌ترین اصول اجرای این طرح 
باید  تشخیص،  و  غربالگری  حوزه‌های  در  گفت:  و  دانست 
حساسیت ویژه‌ای وجود داشته باشد تا امنیت روانی خانواده‌ها 

و دانش‌آموزان حفظ شود.
برخی شهرستان‌ها  اجتماعی  به شرایط  اشاره  با  فرحبخش 
اظهار داشت: در مناطقی که رشد صنعتی سریع‌تر اتفاق افتاده، 
اختلاف طبقاتی و آسیب‌های اجتماعی نیز افزایش یافته است 

و امیدواریم صنایع بزرگ در قالب مسئولیت‌های اجتماعی خود 
بیش از پیش در این حوزه ورود کنند و نقش حمایتی ایفا کنند.

مدیر کل آموزش و پرورش استان کرمان :

افزایش آسیب‌های اجتماعی در شهرهای صنعتی استان کرمان

گزارشگزارش


